PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
15 августа 2022 г.

     г. Краснодар                                       № 56/773
О назначении председателей
участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «б» статьи 13 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссии, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская                     г. Краснодара от 12.08.2022 № 55/764 «О досрочном прекращении полномочий председателей участковых избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №22-04, № 22-13, № 22-14, № 22-20, № 22-26,                        № 22-28, № 22-32, № 22-34, № 22-45, № 22-51, № 22-64, № 22-68, № 22-73 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 22-04, № 22-13,                      № 22-14, № 22-20, № 22-26, № 22-28, № 22-32, № 22-34, № 22-45, № 22-51, № 22-64, № 22-68, № 22-73.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        Е.А. Серопол
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 15 августа 2022 г. № 56/773
Список председателей

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№ 22-04, № 22-13, № 22-14, № 22-20, № 22-26, № 22-28, № 22-32,

№ 22-34, № 22-45, № 22-51, № 22-64, № 22-68, № 22-73
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	22-04
	Бобровская
Алена Валерьевна

	2.
	22-13
	Коваленко
Оксана Александровна

	3.
	22-14
	Литвиненко
Валентина Владимировна

	4.
	22-20
	Алявдина
Надежда Александровна

	5.
	22-26
	Бурханова
Елена Юрьевна

	6.
	22-28
	Береля
Людмила Николаевна

	7.
	22-32
	Чайковская
Виктория Сергеевна

	8.
	22-34
	Костяникова

Наталья Викторовна

	9.
	22-45
	Дейнека
Анастасия Сергеевна

	10.
	22-51
	Толумбекова
Кристина Галиевна

	11.
	22-64
	Чебыкина
Елена Владимировна

	12.
	22-68
	Стоякина
Татьяна Владимировна

	13.
	22-73
	Погудина
Виктория Александровна